UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

Số:           /UBND-NV

V/v xin ý kiến chuyên ngành đào

tạo tuyển dụng viên chức Ban

Quản lý dự án ĐTXD huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày      tháng 9 năm 2021

  Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện Công văn số 5622/UBND-NC2 ngày 25/8/2021 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc tuyển dụng viên chức Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện

Nghi Xuân năm 2021; Ủy ban nhân dân huyện đã ban hành Kế hoạch số 102/KH-

UBND ngày 26/8/2021; Thông báo số 1207/TB-UBND ngày 26/8/2021 về việc

tuyển dụng viên chức làm việc tại Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng huyện năm

2021. Theo đó, ngày 30/8/2021, Ủy ban nhân dân huyện đã tiến hành tiếp nhận

Phiếu đăng ký dự tuyển của các thí sinh có đủ điều kiện về văn bằng, chứng chỉ

đăng ký dự tuyển vào các vị trí việc làm viên chức cần tuyển dụng. Trong quá

trình UBND huyện tiếp nhận Phiếu đăng ký dự tuyển, có trường hợp thí sinh tốt

nghiệp Đại học, chuyên ngành Kế toán nộp phiếu đăng ký dự tuyển vào vị trí việc

làm Hành chính - Văn phòng - Kho quỹ.

Theo quy định tại Công văn số 5622/UBND-NC2 ngày 25/8/2021 của

UBND tỉnh, điều kiện về trình độ chuyên môn dự tuyển vào vị trí việc làm Hành

chính - Văn phòng - Kho quỹ yêu cầu tốt nghiệp Đại học trở lên, thuộc một trong

các ngành: Kinh tế, Tài chính, Hành chính. Do vậy, để có thể xác định đúng

chuyên ngành đào tạo của thí sinh phù hợp với chuyên ngành được UBND tỉnh

quy định, Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân kính đề nghị Sở Nội vụ xem xét và

cho ý kiến về việc tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển của thí sinh có trình độ Đại

học, chuyên ngành Kế toán vào vị trí việc làm Hành chính - Văn phòng - Kho

quỹ.

Kính mong sự quan tâm, giúp đỡ của Sở Nội vụ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-09-06T15:00:55+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-09-06T15:22:15+0700

		2021-09-06T15:22:32+0700

		2021-09-06T15:22:50+0700